

Årsredovisning för
Svensk Höjdsäkerhet AB

559137-3286

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Björn
Styrelseledamot

2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Höjdsäkerhet AB, 559137-3286, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö registrerades år 2017 och bedriver verksamhet inom fallskydd. Detta innefattar installation, rådgivning, utbildning och besiktningar inom höjdsäkerhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen till att årets omsättning har minskat kraftigt jämfört med förra året beror delvis på att en verksamhetsgren i Stockholms-regionen har avyttrats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 678	6 737	5 410	3 498
Resultat efter finansiella poster	-299	495	98	144
Soliditet %	60,3	58,1	11,1	11,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	65 578	290 960
Balanseras i ny räkning		290 960	-290 960
Årets resultat			-148 783
Belopp vid årets utgång	50 000	356 538	-148 783

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	356 538
Årets resultat	-148 783
Summa	207 755
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	207 755
Summa	207 755

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 677 618	6 737 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 677 618	6 737 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-894 328	-4 007 726
Övriga externa kostnader		-679 061	-803 510
Personalkostnader	2	-1 290 598	-1 286 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 095	-108 096
Övriga rörelsekostnader		0	-31 096
Summa rörelsekostnader		-2 972 082	-6 236 483
Rörelseresultat		-294 464	500 992
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 321	-5 740
Summa finansiella poster		-4 319	-5 725
Resultat efter finansiella poster		-298 783	495 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	-125 000
Resultat före skatt		-148 783	370 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-79 307
Årets resultat		-148 783	290 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 048	178 143
Summa materiella anläggningstillgångar		70 048	178 143
Summa anläggningstillgångar		70 048	178 143
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 968	163 747
Övriga fordringar		20 525	46 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 724	26 874
Summa kortfristiga fordringar		103 217	236 991
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		40 000	0
Summa kortfristiga placeringar		40 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		214 152	489 271
Summa kassa och bank		214 152	489 271
Summa omsättningstillgångar		357 369	726 262
SUMMA TILLGÅNGAR		427 417	904 405

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		356 538	65 578
Årets resultat		-148 783	290 960
Summa fritt eget kapital		207 755	356 538
Summa eget kapital		257 755	406 538
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	150 000
Summa obeskattade reserver		0	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 623	136 841
Skatteskulder		0	106 523
Övriga skulder		60 039	92 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 001
Summa kortfristiga skulder		169 662	347 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 417	904 405

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	540 478	540 478
Utgående anskaffningsvärden	540 478	540 478
Ingående avskrivningar	-362 335	-254 239
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-108 095	-108 096
Utgående avskrivningar	-470 430	-362 335
Redovisat värde	70 048	178 143

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	300 000	300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Familjen Björns AB	556987-9637	Växjö

Underskrifter

Växjö

Marcus Björn 2025-03-27
Marcus Björn Datum
Verkställande direktör

Tony Björn 2025-03-27
Tony Björn Datum
Styrelseordförande

Simon Björn 2025-03-27
Simon Björn Datum
Styrelseledamot

Alexander Björn 2025-03-27
Alexander Björn Datum
Styrelseledamot

Kristoffer Björn 2025-03-27
Kristoffer Björn Datum
Styrelseledamot

Rune Johansson 2025-03-27
Rune Johansson Datum
Styrelseledamot